

Årsredovisning

för

Zemui Träd & Markskötsel AB

Org.nr. 559187-9068

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin Fitsumberhan Zemui, Verkställande direktör

2024-07-31

Styrelsen för Zemui Träd & Markskötsel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriva trädvård såsom trädfällning, beskärning, bortforsling av trä material, plantering. Markarbeten i parkträdgårdar. Entreprenad- och röjnings uppdrag i skog och mark. Försäljning och handel av trä material till både privatpersoner och företag kommer att bedrivas. Under snö perioden kommer även snöröjning med maskiner och handkraft att bedrivas. Bolaget skall producera, reklamfilmer och informationsfilmer genom drönare och handburen kamera.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 129 442	2 004 313	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	343 564	25 959	0	0	0
Balansomslutning	576 153	1 544 134	0	0	
Soliditet (%)	59,22	4,53	0	0	0

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under 2023 tappat en stor kund och omsättningen har därför sjunkit med 43,65%. Bolags ledningen har också lyckats att minska kostnader och företaget har trots minskade omsättningen lyckats redovisa ett positivt resultat 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	0	0	0	19 938	69 938
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	19 938	-19 938	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	201 638	201 638
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	0	0	19 938	201 638	271 576

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 938
Årets resultat	201 638
Summa	221 576

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	221 576
Summa	221 576

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 129 442	2 004 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 129 442	2 004 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-784 211	-1 410 481
Övriga externa kostnader		352 105	-511 035
Personalkostnader		-333 671	-52 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-4 000
Övriga rörelsekostnader		-5	-10
Summa rörelsekostnader		-781 781	-1 978 344
Rörelseresultat		347 661	25 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 185	-10
Summa finansiella poster		-4 097	-10
Resultat efter finansiella poster		343 564	25 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 718	0
Summa bokslutsdispositioner		-87 718	0
Resultat före skatt		255 846	25 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 208	-6 021
Årets resultat		201 638	19 938

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		60 000	76 000
Summa materiella anläggningstillgångar		60 000	76 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	76 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		191 960	1 361 489
Övriga fordringar		35 782	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 411	0
Summa kortfristiga fordringar		416 153	1 361 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 000	106 621
Summa kassa och bank		100 000	106 621
Summa omsättningstillgångar		516 153	1 468 134
SUMMA TILLGÅNGAR		576 153	1 544 134

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 938	0
Årets resultat		201 638	19 938
Summa fritt eget kapital		221 576	19 938
Summa eget kapital		271 576	69 938
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		87 718	0
Summa obeskattade reserver		87 718	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 943	1 251 000
Skatteskulder		60 229	6 021
Övriga skulder		104 688	217 176
Summa kortfristiga skulder		216 859	1 474 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		576 153	1 544 134

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Typ av tillgång	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter		
Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Typ av tillgång	Procent	År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Byggnader		
Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Typ av tillgång	Procent	År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Benjamin Fitsumberhan Zemui

Benjamin Fitsumberhan Zemui

2024-07-31

Styrelseledamot